Candefacito laterum fragmenta, inter carbones ardentes ac extingue ea conjicendo in fistile, cuius dimidia pars impleta tuerit oleo olivarum, sed mox id obtege, alias enim inflammaretur oleum. Infundantur per horas 10. vel 12. vel donec lateres probè penetrant, oleum postea hoc separa, latereque oleo imbuto grossè pulverisato, inde eum retorta fistili vel vitreæ suratae capaci, ita ut tertia pars vacua supersit; impone hanc fornaci reverberii, eique adaptato magnum excipulum vitreum, luto accurate agglutinatur commissuræ,

Ti. A.

& sub initio exiguum ignem adhibe, ut incalentia retorta, huncque pedetentiam auge, quo usque vapores cedentes conspicias: continua in hoc gradu, quo usque nihil ulterius egrediatur, a luto libera commissuras, excipulumq; remove, donec in retorta remanserit omnis later, quem tanquam inutilem abjicio. Oleum quod in recipienti reperies, permisce sufficienti quantitate alterius lateris pulverisatis, probe fiscari, ut fiat pasta, ex qua conficies multos globulos retortae vitreæ indendos. Retorta arena imponatur, ipsique ampio excipulo adaptato, lutarisque communilluris, gradatim ignem adhibe, ut rectificetur omne oleum, quod in Iagenam effundes ac servabis: Vocabatur oleum Philosophorum: si quod detur phlegma, separandum id est.

Optimum est exterius applicatum remedium ad discutiendos tumores plenis, ad Paralysim, Asthma & interi suffocationes. Exhibet etiam potest intus a guttis 2. ad 4. ex vino, aliove convenienti liquore, auribus instillantur guttae aliquot ad hatus in iis contentos.

Vid. corp. ph. p. 139. b.

Oleum Antipodagricum D. Ch. ex.

Th. Hoffni.

¶. *Rasur, ligni Guajac. Chinæ, Sassafras an. 16. destilla per retortam optimè lutatam liquorem, oleum Spiritu & phlegmate imprægnatum & in recipiente capaci collectum, semel atque iterum per curbitam rectifica. Quater rectificatum liquorem, phlegmate per distillationem simplicem remoto separa, & in distinctis recipientibus collige tam spiritum, quam oleum. Spiritum phlegmate leni distillatione in Cinere abstracto, ad utum, bennunitum, & tanquam areanum in multis affectibus summa cum utilitate applicandum, reserva.*

Ole-

Oleum indiget vicissim diligent rectificatione, quæ fit per cucurbitam in MB. facta rectificatione ol. in cucurbita remanet fuliginosa materia indurata, & instar speculi recipiens objecta visibila, nisi hoc fiat, olei rectificatio non ritè facta est: sed denuo repetenda in cinere, & tamdiu continuanda, donec materia remanens in cucurbita indurescat, & speculi instar sit pellucida & apta ad recipiendam quamvis formam visibilem. Hoc modo rectificatum oleum collige in cucurbita vitrea & 3v. adde Laudani opati 3ij. 3ij. Olei ligni Guajaci 3ij. Ol. d. succini albi rectific. 3vj. Stent in digestione per mentes 2. in loco calido vel sole meridiano postea destilla in 2. per 24. horas Oleum Nigr. antipodagricum, quo locus dolens inungendus ante fornacem, subito penetrat, & dolorem sistit.